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东城街道
序号
1
2
3
4

西城街道
序号
1
2
3
4
5

江南街道
序号
1
2
3
4

经济开发区
序号
1
2

城西新区
序号
1
2

象珠镇
序号
1
2

唐先镇
序号
1
2
3

舟山镇
序号
1
2
3
4
5
6

名称
河南一村
十里牌村
三马嘉苑
人才公寓

名称
柘川村
藻塘村
潜村
水碓头村
郎下村

名称
白龙坑村
园周村
王染店合作社
丽州玫瑰园

名称
郑村
峰尚筑品

名称
下谢村
田桥村

名称
象珠一村
雅吕村

名称
（太平）新村
白莲塘村
秀岩村

名称
香山村
石塘徐村
红柿园村
东风村
端岩村
溪塘村

人口数
3114
6437
——
——

人口数
1520
1111
2461
1940
——

人口数
1078
——
——
——

人口数
1130
——

人口数
2195
3979

人口数
4071
——

人口数
1531
1015
——

人口数
910
623
747
652
——
——

奖励金额
80000元
80000元
20000元
10000元

奖励金额
60000元
60000元
80000元
60000元
30000元

奖励金额
60000元
30000元
20000元
20000元

奖励金额
60000元
20000元

奖励金额
80000元
80000元

奖励金额
80000元
30000元

奖励金额
60000元
60000元
30000元

奖励金额
40000元
40000元
40000元
40000元
30000元
30000元

备注
一季度“十佳村”
二季度“十佳村”
三季度先进小区
环境综合治理先进小区

备注
一季度“十佳村”
二季度“十佳村”
三季度“十佳村”
四季度“十佳村”
环境综合治理先进村

备注
二季度“十佳村”
环境综合治理先进村
环境综合治理先进合作社
二季度先进小区

备注
三季度“十佳村”
四季度先进小区

备注
一季度“十佳村”
四季度“十佳村”

备注
四季度“十佳村”
环境综合治理先进村

备注
三季度“十佳村”
四季度“十佳村”
环境综合治理先进村

备注
一季度进步村
二季度进步村
三季度进步村
四季度进步村
环境综合治理先进村
环境综合治理先进村

花街镇
序号
1
2
3

芝英镇
序号
1
2
3
4

方岩镇
序号
1
2
3
4

古山镇
序号
1
2
3

龙山镇
序号
1
2
3

西溪镇
序号
1
2
3
4
5

石柱镇
序号
1
2
3

前仓镇
序号
1
2
3

名称
花街村
潘宅村
倪宅村

名称
郭山村
柳川村
溪岸村
芝英七村

名称
西村
长坑村
先盆村
岩下村

名称
前黄村
大江畈村
晏塘村

名称
后宅村
桥下南村
张溪头村

名称
上川村
上坛村
里潘村
桐塘村
石江村

名称
下里溪村
后项村
塘里村

名称
石雅村
世彰村
大陈村

人口数
5524
2007
——

人口数
1920
2843
2100
——

人口数
1300
699
859
——

人口数
3006
1391
——

人口数
2695
5519
680

人口数
1116
924
742
5130
——

人口数
4997
1063
——

人口数
875
1179
——

奖励金额
80000元
80000元
30000元

奖励金额
60000元
80000元
80000元
30000元

奖励金额
60000元
40000元
40000元
30000元

奖励金额
80000元
60000元
30000元

奖励金额
80000元
80000元
40000元

奖励金额
60000元
40000元
40000元
80000元
30000元

奖励金额
80000元
60000元
30000元

奖励金额
40000元
60000元
30000元

备注
三季度“十佳村”
四季度“十佳村”
环境综合治理先进村

备注
二季度“十佳村”
三季度“十佳村”
四季度“十佳村”
环境综合治理先进村

备注
一季度“十佳村”
二季度“十佳村”
三季度“十佳村”

环境综合治理先进村（方岩镇代收）

备注
一季度“十佳村”
三季度“十佳村”
环境综合治理先进村

备注
一季度“十佳村”
二季度“十佳村”
四季度“十佳村”

备注
一季度“十佳村”
二季度“十佳村”
三季度“十佳村”
四季度“十佳村”
环境综合治理先进村

备注
一季度“十佳村”
二季度“十佳村”
环境综合治理先进村

备注
二季度“十佳村”
四季度“十佳村”
环境综合治理先进村

2021年城乡环境治理“创佳评差”活动奖励名单及奖励金额公示
根据中共永康市委办公室、永康市人民政府办公室《关于持续推进城乡环境治理“创佳评差”活动的通知》文件要求，现对2021年城乡环境治理“创佳评差”活动十

佳村居社、先进小区、环境综合治理先进村（合作社、社区、小区）名单及奖励金额进行公示。公示日期为2022年2月17日至2022年2月19日，为期3天。

注：表中人口包括户籍人口和外来人口。

如果对公示情况有异议，请在公示期间内以书面或电话形式向永康市城乡环境治理“创佳评差”活动领导小组办公室反馈。

联系电话：0579-89282619 联系地址：永康市综合行政执法局二楼204办公室（望春西路28号）

永康国际会展中心应急照明系统维
修项目现进行公开招标。欢迎经营范围
包含生产或安装供电式应急自动化控制
系统、应急电源等相关资质的单位携营
业执照和相关业绩合同（单份合同金额
不低于20万元），于2022年2月17日~
18日16时，到永康国际会展中心办公楼
6421室报名。详询:0579-89057885。
浙江中国科技五金城集团有限公司

2022年2月17日

招标公告会所招租
金水湾小区会所三楼出租，面

积 700 平方米，租金面议，有意者

前来面谈。

联系电话：18358993548。

2022年 2月 16日

我公司招搅拌车驾驶员数名、门卫

（夫妻对优先）、清理工一名、食堂厨师一

名，工资待遇面议。

地址：金城路1121号。

联系人：徐13905890978、690978。

永康市城建商品混凝土有限责任公司

2022年2月16日

招 聘 信息我们提供
机会请你把握
融媒体广告中心
地址：望春东路88号

15888909099（757577）

地址：广电路168号
0579-87332168

设备转让

10吨至100吨冲床多台，

七成新，数控、锯床。电

话：13967912519

整体收购

模具模料企业（砂轮片、

页轮、纤维轮等）。朱

18857967588

招外贸接单员
电话：13819974106林

承接铝压铸加工
另有大量衣帽架供应淘宝
等平台。13806772329

高价收购发电机组
13588613758
注塑机转让

低价转让125克至3000
克，另有10台双色机转让。

15257987633、525905

豆芽厂转让
五金大道边正常营业中

的豆芽厂及销售摊位整

体或分割转让，包括技

术。联系18868465385
紫微建筑诚聘
企业生产副总、企业技

术负责人、安全管理部
经理、市场拓展部副经

理、招投标专员、人事专

员、造价员、工程部质量

专员、企业策划员、项目

负责人、安全员、土建施

工员、资料员、劳资员。

联 系 电 话 ：87177163

13566759685（561685）

宇力起重设备诚聘

仓管员、门卫夫妻对、电工、

电焊工，轿车、货车、叉车、

泵车司机，烧饭保洁、仓库

小工、工地安保门卫。联

系 电 话 ：87177163、

13906790806（650806）

厂房出租

330国道路边（门牌号：花

街西大道1318号）1200

平方米厂房出租，交通便

利，水电齐全。联系：

13506598501，698501

爱上我家地产诚聘

房产销售及学徒10名、

销售经理1名、办公文员

1名，15867997735

四联地产诚聘

一手、二手房产销售20

名、销售学徒 10 名，

15888916687朱女士

花街厂房出租
一楼1115㎡，二楼2787㎡，
隆泰隔壁17280070667

办公楼出租
永康市九铃东路3098号，

康超大厦3楼写字楼出

租，占地面积 641.5㎡。
13758996018，580181

厂房出租
长城九鼎路有二楼1750

平方米出租，有独立三吨

货梯交通方便（已腾空）。
13858919222，619222

南龙店面转让
56㎡。15068099513
招租广告

望春东路172号 1-6层
办公楼出租，每层370㎡，
底层700㎡，适合开店、
办公、培训、电商等行
业，有电梯，可分层租,
租 金 面 议 。
18805792078，516078

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明


